Prefeitura Municipal
de Nova Esperanca
do Sudoeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 20/08/2025 - 11:41:49



Intervencao Ano Obra

6 2021 PAVIMENTACAO POLIEDRICA LINHA NOVO
HORIZONTE 3,5 KM
Esta intervencao foi concluida

6 2021 PAVIMENTACAO POLIEDRICA LINHA NOVO
HORIZONTE 3,5 KM
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 12 01/12/2021 R$ 724.491,46  100,00%
193/2021
Aditivo 12 01/12/2021 R$ 724.491,46  100,00%
1/2023



N26/2021
Data Inicial: 01/12/2021

PAVIMENTACAO POLIEDRICA LINHA NOVO
HORIZONTE 3,5 KM

R$ 724.491,46



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

12345

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
1 2021 21/12/2021 1

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12409 123 12345 01/12/2021

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. ) M o
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) Mpw Do, (0o Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica HEg Tecn|ca
- Classe) Ativa?

Técnico)
CPF 00*.*9* 4**+.67 ART (CREA) 17#¥2¥5%4 3kx Execucao de Obra Sim
CPF 03**6*,7**-16 ART (CREA) 17#HQ* HXQ Ok Projeto Arquitet6nico Sim
CPF 03**6*,7**-16 ART (CREA) 17, Q* rkQ Qork Orgamento Sim
CPF 03**6*.7+*-16 ART (CREA) 17K Qx ] rkQ Qork Fiscalizacao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 2159 R$ 905.820,10 01/12/2021
Contrato 193 2021 33.444.569/0001-03 910 R$ 724.491,46 01/12/2021 100,00%
Aditivo 1 2023 33.444.569/0001-03 2591 R$ 169.120,00 04/07/2023 100,00%
Acompanhamentos
Leiou Ato  Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
2161 Medicéo 1 Jurisdicionado 21/12/2021 Execucio Indireta - Contrato Contrato 5,00%
193/2021
2192 Medicao 2 Jurisdicionado 31/01/2022 Execucao Indireta - Contrato ComifTel 6,00%
193/2021
- o M . Contrato
2222 Medicao 3 Jurisdicionado 18/03/2022 Execucao Indireta - Contrato 193/2021 7,00%
s o . . Contrato
2243 Medicao 4 Jurisdicionado 29/04/2022 Execugao Indireta - Contrato 193/2021 10,00%



2260

2287

2312

2333

2359

2375

2400

2415

2438

2453

2482

2507

2540

2571

2592

2626

2627

2632

2633

2667

2692

2724

2749

2750

2764

2765

Medicao

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

11/05/2022

29/06/2022

29/07/2022

03/08/2022

30/09/2022

07/10/2022

29/11/2022

27/12/2022

30/01/2023

02/02/2023

22/03/2023

18/04/2023

22/05/2023

23/06/2023

04/07/2023

07/08/2023

07/08/2023

30/08/2023

30/08/2023

29/09/2023

30/10/2023

30/11/2023

06/12/2023

06/12/2023

19/12/2023

19/12/2023

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Contrato
193/2021

Contrato
193/2021

Contrato
193/2021

Contrato
193/2021

Contrato
193/2021

Contrato
193/2021

Contrato
193/2021

Contrato
193/2021

Contrato
193/2021

Contrato
193/2021

Contrato
193/2021

Contrato
193/2021

Contrato
193/2021

Contrato
193/2021
Aditivo
1/2023
Contrato
193/2021
Aditivo
1/2023
Contrato
193/2021
Aditivo
1/2023

Contrato
193/2021

Contrato
193/2021

Contrato
193/2021

Contrato
193/2021
Aditivo
1/2023
Contrato
193/2021
Aditivo
1/2023

12,00%

18,00%

20,00%

25,17%

27,00%

28,62%

31,20%

32,00%

34,00%

37,00%

46,09%

51,88%

59,24%

64,92%

48,76%

70,08%

55,11%

74,21%

60,19%

75,00%

76,00%

77,00%

83,27%

68,37%

89,18%

75,00%



Aditivo

2784 Medicao 31 Jurisdicionado 31/01/2024 Execugao Indireta - Aditivo 12023 100,00%
- o = . Contrato

2840 Medicao 32 Jurisdicionado 21/03/2024 Execucao Indireta - Contrato 193/2021 92,00%
- o ~ . Contrato

2857 Medicao 33 Jurisdicionado 02/04/2024 Execucao Indireta - Contrato 193/2021 100,00%

2872 Conclusao 34 Jurisdicionado 30/04/2024

Matriculas de Obras

Numero CEl Numero CND Sequencial Data de Emissao Data de Validade Data de Cancelamento

0



N26/2021
Data Inicial: 01/12/2021

PAVIMENTACAO POLIEDRICA LINHA NOVO
HORIZONTE 3,5 KM

Documentos

R$ 724.491,46



prefeitura de nova esperanca do sudoeste

% GOVERNO DO ESTADO

Sy

\ -
|

. e 1 ,
‘D/ A\ X3 2{1"! A (\\1 \‘ ‘f‘
A DS A &
{ - 2 | \
4_:;‘!_M_' \‘J_,‘j A

PAVIMENTAGAO POLIEDRICA
ESTRADA MUNICIPAL LINHA NOVO HORIZONTE

Ay e Ok w1241

TS ) W
CIFTUCAS SOYL L DUERS el | ToTsems s sstees

DBz

Lo |

NS

RO -&-—a“ SERTT P RS Y



prefeitura de nova esperanca do sudoes

ANV IREN

@O REDMI 9 PRIME
_aC@O ALQUAD CAMERA




prefeitura de nova esperanca do sudoeste




prefeitura de nova esperanca do sudoeste

@O REOMI9 PRIME
FE9: Al QUAD CAMERA




prefeitura de nova esperanca do sudoeste

@O REDMIQPRIME
CO Al QUAD CAMERA

\




prefeitura de nova esperanca do sudoeste




