

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
6	2021	PAVIMENTAÇÃO POLIEDRICA LINHA NOVO HORIZONTE 3,5 KM Esta intervenção foi concluída	Contrato 193/2021	12	01/12/2021	R\$ 724.491,46	100,00%
6	2021	PAVIMENTAÇÃO POLIEDRICA LINHA NOVO HORIZONTE 3,5 KM Esta intervenção foi concluída	Aditivo 1/2023	12	01/12/2021	R\$ 724.491,46	100,00%

Nº6/2021
Data Inicial: 01/12/2021

PAVIMENTAÇÃO POLIEDRICA LINHA NOVO HORIZONTE 3,5 KM

R\$ 724.491,46

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

12345

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
1	2021	21/12/2021	1

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12409	123	12345	01/12/2021

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	00*.9*.4**-67	ART (CREA)	17**2*5**23**	Execução de Obra	Sim
CPF	03*.6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*1**29**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	03*.6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*1**29**	Orçamento	Sim
CPF	03*.6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*1**29**	Fiscalização	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				2159	R\$ 905.820,10	01/12/2021	
Contrato	193	2021	33.444.569/0001-03	910	R\$ 724.491,46	01/12/2021	100,00%
Aditivo	1	2023	33.444.569/0001-03	2591	R\$ 169.120,00	04/07/2023	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
2161	Medição	1	Jurisdicionado	21/12/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2021	5,00%
2192	Medição	2	Jurisdicionado	31/01/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2021	6,00%
2222	Medição	3	Jurisdicionado	18/03/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2021	7,00%
2243	Medição	4	Jurisdicionado	29/04/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2021	10,00%

2260	Medição	5	Jurisdicionado	11/05/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2021	12,00%
2287	Medição	6	Jurisdicionado	29/06/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2021	18,00%
2312	Medição	7	Jurisdicionado	29/07/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2021	20,00%
2333	Medição	8	Jurisdicionado	03/08/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2021	25,17%
2359	Medição	9	Jurisdicionado	30/09/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2021	27,00%
2375	Medição	10	Jurisdicionado	07/10/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2021	28,62%
2400	Medição	11	Jurisdicionado	29/11/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2021	31,20%
2415	Medição	12	Jurisdicionado	27/12/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2021	32,00%
2438	Medição	13	Jurisdicionado	30/01/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2021	34,00%
2453	Medição	14	Jurisdicionado	02/02/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2021	37,00%
2482	Medição	15	Jurisdicionado	22/03/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2021	46,09%
2507	Medição	16	Jurisdicionado	18/04/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2021	51,88%
2540	Medição	17	Jurisdicionado	22/05/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2021	59,24%
2571	Medição	18	Jurisdicionado	23/06/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2021	64,92%
2592	Medição	19	Jurisdicionado	04/07/2023	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2023	48,76%
2626	Medição	20	Jurisdicionado	07/08/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2021	70,08%
2627	Medição	21	Jurisdicionado	07/08/2023	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2023	55,11%
2632	Medição	22	Jurisdicionado	30/08/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2021	74,21%
2633	Medição	23	Jurisdicionado	30/08/2023	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2023	60,19%
2667	Medição	24	Jurisdicionado	29/09/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2021	75,00%
2692	Medição	25	Jurisdicionado	30/10/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2021	76,00%
2724	Medição	26	Jurisdicionado	30/11/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2021	77,00%
2749	Medição	27	Jurisdicionado	06/12/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2021	83,27%
2750	Medição	28	Jurisdicionado	06/12/2023	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2023	68,37%
2764	Medição	29	Jurisdicionado	19/12/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2021	89,18%
2765	Medição	30	Jurisdicionado	19/12/2023	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2023	75,00%

2784	Medição	31	Jurisdicionado	31/01/2024	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2023	100,00%
2840	Medição	32	Jurisdicionado	21/03/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2021	92,00%
2857	Medição	33	Jurisdicionado	02/04/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 193/2021	100,00%
2872	Conclusão	34	Jurisdicionado	30/04/2024			

Matrículas de Obras

Número CEI	Número CND	Seqüencial	Data de Emissão	Data de Validade	Data de Cancelamento
0					

PAVIMENTAÇÃO POLIEDRICA LINHA NOVO HORIZONTE 3,5 KM

Documentos

R\$ 724.491,46





The logo for the Redmi 9 Prime smartphone, featuring four circular camera icons arranged in a square pattern.

REDMI 9 PRIME
AI QUAD CAMERA







